- dichiara inammissibile il ricorso principale;

- dichiara improcedibile il ricorso incidentale.

Condanna Luigi Genovese al pagamento delle spese di lite in favore di

Giuseppe Laccoto e dell’Assemblea regionale siciliana, liquidate, per

ciascuno, in € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) oltre accessori di

legge.

Spese compensate con Antonino Calogero Prattella.

Nulla per le spese per i soggetti intimati e non costituiti in giudizio.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Palermo nella camera di consiglio del giorno 7 marzo 2023